

INFO / 9 / 10330 / 2012

Městský úřad
Tanvald
Prostřednictvím DS

V Tanvaldě 13. 6. 2012

Městský úřad v Tanvaldě okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. D-Z
Došlo dne: 13-06-2012	Zpracovatel KAPC. YR
Č. j.: 10330	Ukl. znak
Přílohy:	

Su! A ZP. ^v ^{stím}

PŘEDMĚT:

žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb.

S ohledem na zveřejněný návrh programu pro jednání zastupitelstva dne 20. 6. 2012, rozhodli členové sdružení na své schůzi konané dne 10. 6. 2012, požádat Vás, v souladu se zák. 106/1999 Sb., o poskytnutí podrobné informace k bodu 6) zveřejněného programu, ve smyslu:

- 1) o jaké **změny Územního plánu Tanvald** se jedná
- 2) na základě jakých **důvodů** mají být změny provedeny.

Za poskytnutí informace předem děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Dana Ferynová
Tanvald 21. století o.s.

Kopie: internetové stránky sdružení



MĚSTSKÝ ÚŘAD TANVALD

odbor stavební úřad a životní prostředí

V Tanvaldě dne: 13.06.2012

Váš dopis/ze dne: 13.06.2012
Sp.zn.: MěÚT/10330/2012/02/SÚaŽP
č.j.: MěÚT/10330/2012
Vyřizuje: Michal Štim, DiS.
☎ : 483 369 567
e-mail : mstim@tanvald.cz

Občanské sdružení
„Tanvald 21. století o.s.“
Žďár čp. 104
468 41 Tanvald

Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím Návrhy na změny Územního plánu Tanvald předložené k posouzení Zastupitelstvem města Tanvald konaném dne 20.06.2012

Městský úřad Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí, jako příslušný úřad územního plánování, který pořídil v souladu s ustanovením § 6 odst.1, písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Územní plán Tanvaldu (dále jen „ÚP Tanvald“), k Vaší žádosti o informaci konstatuje následující.

K bodu 1) o jaké změny ÚP Tanvald se jedná

Úřad územního plánování, MěÚ Tanvald, přijal následující žádosti/návrhy na změnu ÚP Tanvald:

- dne 17.04.2012 od p. Karla Matušky a Ing. Luboše Víta žádost/návrh na pořízení změny ÚP Tanvald pro plochu na ppč. 1523/4 v k.ú. Tanvald - plochy jsou žadatelem navrhovány do zastavitelných pro funkci bydlení,
- dne 24.05.2012 od manželů Lukáše a Lucie Víkových žádost/návrh na pořízení změny ÚP Tanvald pro část plochy na ppč. 2353 v k.ú. Šumburk nad Desnou - část plochy je žadatelem navrhována do zastavitelných pro účely stavby garáže nebo přístřešku pro odstavení vozidla.

K bodu 2) na základě jakých důvodů mají být změny provedeny

Vzhledem k nedávnému vydání Územního plánu Tanvald (15.09.2010) a z důvodu, že v současné době není reálná potřeba vymezení nových zastavitelných ploch, bylo úřadem územního plánování, MěÚ Tanvald, ve zprávě pro Zastupitelstvo města Tanvald navrženo v tomto období další nové zastavitelné plochy formou změny územního plánu neprojednat, tzn. **změny ÚP Tanvald nepožítovat.**

Pro vysvětlení ještě dále uvádíme, že dle § 46 odst. 2 a 3 stavebního zákona musí být každý podaný Návrh na pořízení změny územního plánu dále předložen k rozhodnutí zastupitelstvu obce spolu s jeho komplexním posouzením, a to jak z hlediska formální úplnosti, tak i z hlediska souladu s cíli a úkoly územního plánování. Pokud se jedná o požadavky na nové zastavitelné plochy (což je tento případ), musí být návrh dále posouzen z hlediska prokázání nemožnosti využít již vymezené zastavitelné plochy a potřeby vymezení nových zastavitelných ploch (§ 55 odst. 3 stavebního zákona).

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jindřich Kozlovský
vedoucí odboru stavební úřad a ŽP

Ing. Jindřich Kozl
2012.06.13 12:02:46

Signer:
CN=Ing. Jindřich Kozlovský
C=CZ
O=Město Tanvald
E=jkozlovsky@tanvald.cz
Public key:
RSA/2048 bits